
Styremøte – teams 

04.12.2023 

Til stede: Dag H Lianes, Leif Einar Olsen, Vidar Kleiven, Rita Gausemel 

    og Tor Ivar Hovhaugholen (ref). 

Forfall:   Aina Torjul, Gaute Aamlid og Einar Lyen (prøveleder løshund). 

 

Sak 1. Oppsummering sommeren og høstens aktiviteter. 

Miljøtreninger har vært gjennomført før Dovreutstillinga og Lomsutstillinga. 

Utstillingene til Jotunfjell Fjordane ehk samla ca 235 hunder samla for Dovreutstillinga og 

Lomsutstillinga. 

Ca 130 blod- og fersksporprøver er gått. 

Blodsporprøvehelga i Markane ble avlyst pga uværet Hans. 

Det er gått 12 1-dags prøver for bandhund og 2 2-dags prøver. 

Det er gått 6-8 løshundprøver før det ble stopp pga snøforhold. 

 

Sak 2. Dommerelever/aspiranter – status/opptak av nye. 

Ettersøk:  Per Erik Hjelle er under utdanning (prioriterer løshund først). 

 

Bandhund:  Ingen under utdanning. 

  Nye elever:  

  Geir Aardalsbakke, Rune Haugen, Ove Blekastad og Jan Olav Solstad. 

Løshund: Per Erik Hjelle under utdanning. 

  3 stk har stoppa opp under utdanning, og er usikre på om de fullfører. 

  Ny elev: 

  Knut Soglo. 

 

Sak 3. Årsmøte tid og sted. 

Tid: 17.02.2024 

 

Dag sjekker opp sted. 

Dag varsler valgkomiteen. 

  



 

Sak 4. Orientering/drøfting/diverse. 

Jubileumsutstillinga 2024: 

Dommere er på plass: Linda Lien, Linn Langset, Camilla H Repshus og Christian Vole. 

Har på plass 2 autoriserte ringsekretærer, tar sikte på å få med 1 til. 

Avlsgranskning av ungdhunder i regi av avlsutvalgene vil trolig bli fredagen før utstillinga. 

Norske Elghundklubbers Forbund vil få laget «deltagermerke» til alle utstillerne i form av caps, buff 

eller lignende. 

Det tas sikte på å gjennomføre utstillinga som ei ordinær utstilling, men satser på å få med salgsbod 

for jakt-/hundeutstyr. 

Det blir lagt opp til spesielle premier til rasevinnerne og BIS. 

Bandhund UM 2024 og NM 2025: 

Sekretariat/overnatting vil være på Frya leir. 

Komitemedlemmer er stort sett på plass. 

Det er planlagt møte 14.12.2023 med komitelederne for «å sparke» arbeidet skikkelig i gang. 

UM 2024 er 1-dags prøve som blir 17.08. 

NM 2025 er 2-dags prøve som blir 15. og 16.08.  

Forskrift om velferd for hest og hund i konkurranse: 

Krav om Dyrevelferdskontrollør på utstillinger og samla prøver. 

Jubileumsbok for NEKF 125 år går snart i trykken: 

Jotunfjell Fjordane ehk bestiller 75 stk. 

Samla blodsporprøver: 

Randsverk 08. og 09.06.2024 

Markane 10. og 11.08.2024 

 

Sak 5. Økonomi. 

For prøvene så dekker påmeldingsavgiften knapt utgiftene til dommerhonorar, aktivitetsavgift, 

premier mm. 

Det må vurderes om en skal gjøre endringer for 2024 (redusere dommerhonorar) basert på det 

økonomiske resultatet for inneværende år.  


